Idem t̄ Bieręczki

²⁴⁰ Co^mparatusq^{ue} ante Coram d^eff^o o^r At^t p^{re}ntab^{le} Castren Capⁱ
trancib^{us} Pr^op^{ri}a^mia Hu^ob^{is} And^{re}as Garanowg^h i^od^{is} di
strictib^{us} Pallati^untib^{us} f^urib^{us} ac f^orc^{es} q^uib^{us} q^uip^{pe}

et compotens residen^{ti}is ac suorum omnibus hominibus in solitu oim-
mabili habebit et habet quod ad eum pertinet etiam ipsius iuris omnis prout est abstract
Opere Castri et in his multis actioni totale et generali uicem
runt ministerianus habentibus uera et corpore sancte uite no compul-
sas ne exstant esse aperte libere punc expressi^{ti}oib^s recogunt
et uia Lindo Bartholomeo Berecyle et eius legitimis suorum omnibus ascribit
se dominus dnoz nullus et amicorum florū punc boni non sit omni
poloniū in Regno Curzō singula in florū quā tristitia compata
recti vici legi de mutui atq^e essentiales rebiti ac bene non polonii
teneri prout est et ad suorum ac bonis suis omnibus fratrib^s et
obligatorib^s nobilibus et nobilibus summis plementis q^{uod} in orb^e
et locorum in Regno Poloniū in fabiis et postis in postis fabiis et
possidet cuimque misericordia subiectis obligari ei embrioi summa fine
q^{uod} die et festo Conuerbiom sibi Pauli apostoli nomine in domo domini ab
lesio amicorum Ostragobio Secundo contulit totale opere
marie caro debet ducere numerare et hanc et alia q^{uod} et in effectu cura
ita Castri per impetu in Castro Prelatis et regione et reposito
mebus ab eode offi^s uo ad fiduciis uo arciprestes multo ita assumen-
te et summa p^{ro}fici dno nullus et amicorum florū punc ex in-
vegno Coraz offi^s p^{ro}p^{ri}ta exposita ad manus ipsius Berecyle et huc
essent q^{uod} die quocunq^t stolē et obuerit p^{ro}p^{ri}at eam q^{uod} tute et quiete hinc
quocunq^t p^{ro}crastinatione offi^s p^{ro}p^{ri}to Il quacunq^t p^{ro}bonam cuius
q^{uod} Conditio ex ista tempore p^{ro}p^{ri}at sub audio beneficii omni dnoz
nullus et amicorum florū punc eis asbolua et remissibilitate
facto nullo dicto cuiusq^{uod} faciat et offi^s Regni ut cruentu p^{ro}babi-
t q^{uod} faciat quans statuti mo quoniam uicidit et minicidit laicorum p^{ro}vidi
euader suorum omnibus et transfiguracione et conuictu Romani et Octobri